В0ЙНЕВ1ЦК1 СЕЛЬСЮ
САВЕТ ДЭПУТАТАУ

ВОЙНЕВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАШЭННЕ РЕШЕНИЕ

29 декабря 2018 г. № 6-4
аг. Войнев1чы, Дзятлаусю раён аг- Войневичи, Дятловский район

О внесении изменений в
решение Войневичского
сельского Совета депутатов
от 29 декабря 2017 г. № 29-2

На основании статьи 122 Бюджетного кодекса Республики Беларусь
Войневичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Приложения 2-5 решения Войневичского сельского Совета
депутатов от 29 декабря 2017 г. № 29-2 «О бюджете Войневичского
сельсовета на 2018 год» изложить в новой редакции:

«Приложение 2
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №29-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 №6-4)

Доходы бюджета
Войневичского сельсовета

Наименование

!

Гр
уп

па
П

од
гр

уп
па

Ра
зд

ел

П
од

ра
зд

ел Сумма,
рублей

Налоговые доходы 1 0 00 00 52730,00
Налоги на доходы и прибыль 1 1 00 00 51004,00
Подоходный налог 1 1 01 00 51004,00
Подоходный налог с физических лиц 1 1 01 01 50610,00
Подоходный налог с физических лиц, 1 1 01 02 394,00
исчисленный с доходов, полученных от
осуществления предпринимательской

деятельности
Налоги на собственность 1 3 00 00 1440,00
Земельный налог 1 3 08 00 680,00
Земельный налог с физических лиц 1 3 08 02 680,00
Налог на недвижимость 1 3 09 00 760,00
Налог на недвижимость физических лиц 1 3 09 02 760,00
Другие налоги, сборы (пошлины) й другие
налоговые доходы

1 6 00 00 286,00

Государственная пошлина 1 6 30 00 286,00
Г осударственная пошлина за совершение
юридически значимых действий с физических
лиц

1 6 30 02 286,00

Неналоговые доходы 3 0 00 00 70,00
Штрафы, удержания 3 3 00 00 70,00
Безвозмездные поступления 4 0 00 00 8000,00
Текущие безвозмездные поступления от
других бюджетов системы Республики
Беларусь

4 3 00 00 8000,00

Дотации
ВСЕГО

4 3 60 00 8000,00
60800,00

Приложение 3
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №29-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 №6-4)

Расходы бюджета Войневичского сельсовета по
функциональной классификации и расходов
бюджета по разделам, подразделам и видам

Наименование
иа>Ч
3Он

ч0)ч
3а,4 о
С

Сумма,
рублей

Общегосударственная деятельность 01 00 00 51345,00
Государственные органы общего назначения 01 01 00 49345,00

3

Органы местного управления и
самоуправления
Другая общегосударственная деятельность
Иные общегосударственные вопросы
Жилищно-коммунальные услуги и жилищное
строительство
Благоустройство населенных пунктов
ВСЕГО

01 01 04 49345,00

01 10 00 2000,00
01 10 03 2000,00
06 00 00 9455,00

06 03 00 9455,00
60800,00

Приложение 4
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №29-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 №6-4)

Распределение бюджетных назначений по
распорядителям бюджетных средств в соответствии
с ведомственной классификацией расходов бюджета
Войневичского сельсовета и функциональной
классификацией расходов бюджета по разделам,
подразделам и видам

Наименование
ев03я4 и

ч0)
чоч
3а4 о
С

к
оЗ

III
§  1 ^

к
к

Бюджет сельсовета 000 00 00 00 60800,00
Войневичский сельский исполнительный 010 01 00 00 51345,00
комитет
Общегосударственная деятельность 010 01 00 00 51345,00
Государственные органы общего 010 01 01 00 49345,00
назначения
Органы местного управления и 010 01 01 04 49345,00
самоуправления
Другая общегосударственная 010 01 10 00 2000,00
деятельность
Иные общегосударственные вопросы 010 01 10 03 2000,00
Жилищно-коммунальные услуги и 010 06 00 00 9455,00

ч

жилищное строительство

Благоустройство населённых пунктов 010 06 03 00 9455,00
Приложение 5
к решению Войневичского
сельского Совета депутатов
от 29.12.2017 №29-2
(в редакции решения
Войневичского сельского
Совета депутатов
29.12.2018 №6-4)

Перечень государственных
программ и подпрограмм,
финансирование которых
предусматривается за счет
средств районного бюджета

Наименование 1
&
О

а-

СЗ22сб
&а
&о
Е

ч0)
1=1

с*яя
2 I  >я

33 &
я я

V©
О

Расходы на финансирование бюджетных
программ 000 00 00 000 9455,00
Государственная программа «Комфортное
жилье и благоприятная среда» на 2016-
2020 годы 017 00 00 000 9455,00
Подпрограмма «Обеспечение качества и
доступности услуг» 017 02 00 000 9455,00
Жилищно-коммунальные услуги и
жилищное строительство 017 02 06 000 9455,00
Войневичский сельский Совет депутатов 017 02 06 10 9455,00»

2. Настоящее решение опубликовать на официальном интернет-сайте
Дятловского районндщ исполнительного комитета.

к; I <
Г  'о  л .

9 ^ ч ' " У С -  ' \
Председатель • В.В.Малико